

VALENTINE'S

DAY



TWO COCKTAILS, CHARCUTERIE BOARD
& CHOCOLATES FOR
£24.95PP

BOARDS

MIXED CHARCUTERIE (GFA)

PROSCIUTTO, ITALIAN SALAMI, CHORIZO, BRIE, STILTON, OAK SMOKED CHEDDAR CHEESE, MIX OLIVES (PITTED), COCKTAIL GHERKINS, SEEDLESS GRAPES, DRIED APRICOTS, CARAMELISED ONION CHUTNEY, THOMAS FUDGE BISCUITS, CARROTS, CELERY, HOUMOUS, OLIVE OIL, APPLES, BUTTER & CLASSIC CRACKED BISCUITS.

VEGETARIAN CHARCUTERIE (V) (GFA)

GRILLED ARTICHOKE, SUN BLAZE TOMATOES, BRIE, STILTON, OAK SMOKED CHEDDAR CHEESE, MIXED OLIVES (PITTED), COCKTAIL GHERKINS, SEEDLESS GRAPES, DRIED APRICOTS, CARAMELISED ONION CHUTNEY, THOMAS FUDGE BISCUITS, CARROTS, CELERY, HOUMOUS, OLIVE OIL, APPLES, BUTTER & CLASSIC CRACKED BISCUITS.

VEGAN CHARCUTERIE (VG) (GFA)

APPLEWOOD VEGAN SLICES, VIOLIFE GREEK STYLE, VIOLIFE MATURE FLAVOUR SLICES, GRILLED ARTICHOKE, SUN BLAZE TOMATOES, MIXED OLIVES (PITTED), COCKTAIL GHERKINS, SEEDLESS GRAPES, DRIED APRICOTS, CARAMELISED ONION CHUTNEY, THOMAS FUDGE BISCUITS, CARROTS, CELERY, HOUMOUS, OLIVE OIL, APPLES, BUTTER & CLASSIC CRACKED BISCUITS.

V - VEGETARIAN VG - VEGAN GFA - GLUTEN FREE AVAILABLE

SOME OF OUR DISHES CONTAIN ALCOHOL OR NUTS. PLEASE DO NOT HESITATE TO ASK A MEMBER OF STAFF IF YOU HAVE ANY ALLERGENS, INTOLERANCES OR QUESTIONS ABOUT THE INGREDIENTS. PLEASE INFORM OUR STAFF OF ANY ALLERGIES WHICH YOU MAY SUFFER FROM, WHEN YOU PLACE YOUR ORDER. OUR STAFF CANNOT OFFER ANY SPECIFIC ADVICE OR RECOMMENDATIONS BEYOND THOSE IN OUR ALLERGIES INFORMATION ASSESSMENT. BECAUSE OF THE NATURE OF OUR OPERATION, WE CAN'T FULLY GUARANTEE THAT ANY FOOD OR DRINKS WILL BE ALLERGEN FREE.

DRINKS

MAMBO NO'5

RUM MIX, FALERNUM, APRICOT, PINEAPPLE, CHERRY,
LIME & LEMONADE

SABROSA

TEQUILA, BLACK RASPBERRY, PINEAPPLE,
LIME & CHERRY

FAR INTO THE FOREST

CHERRY BRANDY, VODKA, CORIANDER, PEACH,
LEMON & CHERRY BITTERS

KISS IN THE DARK

GIN, RASPBERRY, WHITE WINE, VANILLA,
LEMON & TEA

EMERALD DRAGON

MELON, ROSE, KIWI, CITRUS & CUCUMBER

TROUBLE BREWIN

VANILLA VODKA, CHOCOLATE, KAHLUA & ESPRESSO



MENU SUBJECT TO CHANGE, PLEASE CHECK WITH YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES.
DUE TO THE NATURE OF OUR BUSINESS, WE CANNOT OFFER ANY ADVICE OUTSIDE OF OUR ALLERGEN GUIDE.